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ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Группа
, результаты (SS 2013-17) 1 / 2

ГРУППА
ОБЩИЙ РЕЗУЛЬТАТ 08.04.2023

Рефери Нигматулина Татьяна МГФСО, СШОР 
Главный секретарь Сорокина Елизавета МГФСО, ЦМК

ОБ.ПР. ПРЗВ. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда разр. 100% 100% 200%

1 1 МГФСО, СШОР по СП 73,3887 88,8000 162,1887
Андреева Анна Сергевна 18.06.2009 КМС
Ерёмина Алёна Андреевна 04.05.2009 КМС
Зугрова Эвелина Вадимовна 09.08.2008 МС
Михайлова Принцесса-Анастасия В 17.12.2010 КМС
Реуцкая Александра Сергеевна 04.10.2009 КМС
Тумкина Арина Ильинична 28.11.2010 КМС
Харланова Елизавета Евгеньевна 02.07.2009 КМС
Хвастушина Мария Сергеевна 14.05.2009 КМС
Иванникова Вероника Алексеевна 20.06.2008 КМС R
Калугина Елизавета Ивановна 06.07.2010 КМС R
Литвинова Мария Алексеевна 25.04.2010 КМС R
Макарова Эвита Александровна 28.08.2009 КМС R

2 5 МГФСО, СШОР "Центр по СП М. Киселевой" 71,9628 87,6333 159,5961
Бахтизина Ирина Ринатовна 02.12.2009 КМС
Кулешова Злата Руслановна 28.10.2010 КМС
Могурова Анастасия Владиславовна 13.04.2010 КМС
Невакшонова Ирина Романовна 04.03.2008 КМС
Суркова Елизавета Никитична 29.08.2010 КМС
Филиппова Анна Дмитриевна 01.05.2009 КМС
Хрусталева Екатерина Михайловна 12.06.2009 КМС
Штырева Алиса Дмитриевна 22.04.2010 КМС
Егоршина Екатерина Эдуардовна 04.06.2008 КМС R
Калимуллина Алиса Маратовна 22.05.2010 I R
Максютенко Ариадна Романовна 29.12.2009 КМС R

3 3 Юность Москвы, СШОР "СКИФЫ" 68,6673 86,8000 155,4673
Адоньева Авелина Вячеславовна 07.05.2008 КМС
Козелкова Софья Дмитриевна 03.01.2009 КМС
Кулишенко Февронья Владиславовна 01.07.2008 КМС
Логвиненко Арина Евгеньевна 23.04.2010 I
Самойленко Ульяна Дмитриевна 19.01.2008 КМС
Самойлова Даниэла Дмитриевна 15.04.2008 КМС
Трухина Ярослава Викторовна 11.06.2010 КМС
Шабалина Кира Ильинична 16.02.2008 КМС
Бажкова Ульяна Дмитриевна 27.07.2008 КМС R
Бударина Ксения Андреевна 14.03.2010 I R
Денисова Александра Денисовна 29.07.2008 КМС R
Сидорова Екатерина Андреевна 15.10.2008 КМС R

4 2 Лига синхронного плавания-1 68,9798 85,7333 154,7131
Деко Арина Денисовна 28.08.2009 КМС
Ильичева Ульяна Артемовна 06.01.2009 КМС
Кривошеева Маргарита Евгеньевна 17.04.2008 КМС
Минаева Ирина Александровна 13.05.2008 КМС
Павлова София Денисовна 05.06.2008 КМС
Павлова Таисия Денисовна 08.12.2010 I
Стасуй Валентина Витальевна 09.06.2009 КМС
Тимошенко Ангелина Владиславовн 01.12.2008 КМС
Ковалева Ясна Владиславовна 08.08.2010 I R
Романова Мария Юрьевна 12.04.2010 КМС R
Соболева Полина Евгеньевна 24.01.2008 КМС R
Чехоева Екатерина Алановна 20.08.2009 КМС R
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ОБ.ПР. ПРЗВ. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда разр. 100% 100% 200%

5 4 Лига синхронного плавания-3 61,5381 80,2333 141,7714
Андреева Ксения Дмитриевной 07.02.2010 1
Белоусова Анастасия Игоревна 26.08.2008 1 юн.
Голубева Полина Андреевна 12.10.2008 КМС
Кокорева Елизавета Михайловна 01.11.2010 1
Манцевич Александра Сергеевна 12.05.2009 КМС
Мелека Евдокия Дмитриевна 02.02.2010 1
Трапезникова Арина Вячеславовна 27.05.2010 1
Шаврикова Арина Вадимовна 06.07.2009 КМС
Бирюкова Пелагея Максимовна 29.06.2010 1 R
Зеленская Софья Михайловна 20.10.2008 1 юн. R

6 6 Лига синхронного плавания-4 63,0053 78,7000 141,7053
Болховитина Мария Игоревна 08.07.2010 1
Виноградова Яна Алексеевна 08.04.2010 1
Кузнецова Александра Алексеевна 02.10.2009
Рахматуллина Камилла Маратовна 27.08.2008 2
Смирнова Евгения Александровна 06.09.2010 1
Устимчук Мария Максимовна 06.10.2010 1
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ДУЭТ
ОБЩИЙ РЕЗУЛЬТАТ 08.04.2023

Рефери Сафонова Татьяна Юность Москвы, Труд
Главный секретарь Сорокина Елизавета МГФСО, ЦМК

ОБ.ПР. ПРЗВ. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Ком разр. 100% 100% 200%

1 14 Юность Москвы, СШОР по СП 74,9682 88,1667 163,1349
Дементьева Евгения Дмитриевна 10.04.2010 КМС
Щербакова Марианна Владимировна 24.02.2010 КМС
Петрова Татьяна Максимовна 04.03.2010 КМС R

2 12 МГФСО, СШОР по СП 74,3898 88,1000 162,4898
Ерёмина Алёна Андреевна 04.05.2009 КМС
Реуцкая Александра Сергеевна 04.10.2009 КМС
Будакова Александра Ильинична 27.08.2010 КМС R

3 2 Юность Москвы, СШОР "ТРУД" 72,6319 85,7333 158,3652
Петрова Ксения Ильинична 23.11.2009 КМС
Яремич Мария Павловна 28.03.2009 МС
Мелешкина Мария Андреевна 16.03.2010 1 R

4 6 МГФСО, СШОР "Центр по СП М. Киселевой" 70,9875 86,1667 157,1542
Могурова Анастасия Владиславовна 13.04.2010 КМС
Штырева Алиса Дмитриевна 22.04.2010 КМС

5 13 МКСШОР "Запад" 70,7932 85,5333 156,3265
Прокопенко Дарья Денисовна 07.01.2009 МС
Шабалина Милана Юрьевна 07.02.2009 КМС

6 17 Лига синхронного плавания-1 71,2307 85,0333 156,2640
Ильичева Ульяна Артемовна 06.01.2009 КМС
Минаева Ирина Александровна 13.05.2008 КМС

7 4 МГФСО, СШОР по СП 71,1614 83,2667 154,4281
Пономарева Нина Дмитриевна 08.01.2010 КМС
Соболева Елизавета Игоревна 29.03.2010 КМС

8 9 Лига синхронного плавания-1 70,1034 83,2667 153,3701
Павлова София Денисовна 05.06.2008 КМС
Стасуй Валентина Витальевна 09.06.2009 КМС

9 23 Юность Москвы, СШОР "ТРУД" 68,8387 83,9333 152,7720
Фролова Юлия Алексеевна 18.05.2010 1
Шлапак Софья Владимировна 03.06.2009 КМС
Карапетян Яна Егишеевна 20.05.2009 1 R

10 5 МГФСО, СШОР по СП 69,0546 83,6667 152,7213
Бударина Ангелина Николаевна 12.06.2009 КМС
Митронкина Елизавета Павловна 13.09.2009 КМС
Гурьянова Полина  артемовна 03.03.2009 КМС R

11 10 МГФСО, СШОР по СП 69,9171 82,7667 152,6838
Вихрова Анастасия Алексеевна 21.10.2009 КМС
Новикова Александра Артемовна 18.11.2010 КМС
Красная Полина Юрьевна 23.05.2009 1 R

12 18 Юность Москвы, СШОР "ТРУД" 66,8898 82,4000 149,2898
Пяткина Софья Олеговна 28.04.2009 1
Трубникова Екатерина Олеговна 06.08.2009 1
Костикова Снежана Игоревна 19.02.2010 1 R
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ОБ.ПР. ПРЗВ. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Ком разр. 100% 100% 200%

13 8 МГФСО, СШОР по СП 66,5932 80,7333 147,3265
Алексеева Мария Максимовна 25.09.2010 1
Шуринова София Сергеевна 27.09.2010 1
Дунаева Анастасия Андреевна 06.05.2010 1 R

14 21 Юность Москвы, СШОР "ТРУД" 67,0443 80,0000 147,0443
Каверина Маргарита Дмитриевна 26.08.2010 2
Чернова Арина Антоновна 24.04.2010 1
Баранова Вероника Александровна 05.08.2010 2 R

15 11 Лига синхронного плавания-1 66,3182 80,2000 146,5182
Кубанова Валерия Сергеевна 31.10.2010 1в
Романова Мария Юрьевна 12.04.2010 2в

16 3 Лига синхронного плавания-1 63,7034 80,3000 144,0034
Гиль Анастасия Львовна 20.07.2009 1в
Синякова Дарья Алексеевна 11.03.2009 КМС

17 16 Лига синхронного плавания-3 63,2682 78,6000 141,8682
Андреева Ксения Дмитриевной 07.02.2010 1
Трапезникова Арина Вячеславовна 27.05.2010 1
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ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА
КОМБИ
РЕЗУЛЬТАТЫ 09.04.2023

Рефери Сафонова Татьяна
Главный секретарь Сорокина Елизавета

ПРЗВ. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И.  г.р. разр. 100% 100%

1 8 МГФСО, СШОР по СП 91,7000 91,7000
Ерёмина Алёна Андреевна 04.05.2009 КМС
Зугрова Эвелина Вадимовна 09.08.2008 МС
Иванникова Вероника Алексеевна 20.06.2008 КМС
Калугина Елизавета Ивановна 06.07.2010 КМС
Литвинова Мария Алексеевна 25.04.2010 КМС
Макарова Эвита Александровна 28.08.2009 КМС
Реуцкая Александра Сергеевна 04.10.2009 КМС
Тумкина Арина Ильинична 28.11.2010 КМС
Харланова Елизавета Евгеньевна 02.07.2009 КМС
Хвастушина Мария Сергеевна 14.05.2009 КМС
Андреева Анна Сергевна 18.06.2009 КМС R
Михайлова Принцесса-Анастасия Викторо 17.12.2010 КМС R

2 7 Юность Москвы, СШОР "СКИФЫ" 91,2667 91,2667
Виноградова Виталина Александровна 12.08.2009 КМС
Демьянова Дарья Михайловна 06.01.2009 КМС
Добродеева Ирина Юрьевна 25.08.2009 КМС
Иванова Доминика Михайловна 11.03.2010 КМС
Иванова Кристина Эдуардовна 03.08.2010 КМС
Корчагина Анна Александровна 11.05.2009 КМС
Першина Софья Сергеевна 06.12.2010 КМС
Рахимова Алсу Ильдузовна 11.06.2009 КМС
Рудакова Виктория Олеговна 29.01.2010 КМС
Юсупова Валерия Руслановна 07.07.2009 КМС
Корнаухова Катерина Дмитриевна 16.11.2009 КМС R
Мишина Зоя Павловна 12.10.2009 КМС R

3 9 МГФСО, СШОР "Центр по СП М. Киселевой" 91,1333 91,1333
Бахтизина Ирина Ринатовна 02.12.2009 КМС
Егоршина Екатерина Эдуардовна 04.06.2008 КМС
Кулешова Злата Руслановна 28.10.2010 КМС
Максютенко Ариадна Романовна 29.12.2009 КМС
Могурова Анастасия Владиславовна 13.04.2010 КМС
Невакшонова Ирина Романовна 04.03.2008 КМС
Суркова Елизавета Никитична 29.08.2010 КМС
Филиппова Анна Дмитриевна 01.05.2009 КМС
Хрусталева Екатерина Михайловна 12.06.2009 КМС
Штырева Алиса Дмитриевна 22.04.2010 КМС
Калимуллина Алиса Маратовна 22.05.2010 I R

4 3 Юность Москвы, СШОР "СКИФЫ"-2 89,8000 89,8000
Алексеева София Кирилловна 05.09.2009 КМС
Бессонова Тамара Анатольевна 16.10.2009 КМС
Гостева Полина Евгеньевна 27.04.2009 КМС
Карпузова Екатерина Антоновна 17.06.2009 КМС
Коваленко Дарья Максимовна 27.11.2008 КМС
Павликова Ксения Валерьевна 24.01.2009 КМС
Поздеева София Андреевна 08.05.2008 КМС
Чижикова Анна Андреевна 25.03.2009 КМС
Шеромова Ксения Николаевна 21.04.2008 КМС
Якушова Арина Леонидовна 09.01.2008 КМС
Лукьянова Полина Андреевна 22.09.2009 КМС R
Мазнева Ксения Николаевна 01.01.2008 КМС R
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ПРЗВ. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И.  г.р. разр. 100% 100%

5 1 Лига синхронного плавания-1 88,5000 88,5000
Деко Арина Денисовна 28.08.2009 КМС
Ильичева Ульяна Артемовна 06.01.2009 КМС
Кривошеева Маргарита Евгеньевна 17.04.2008 КМС
Минаева Ирина Александровна 13.05.2008 КМС
Павлова София Денисовна 05.06.2008 КМС
Павлова Таисия Денисовна 08.12.2010 I
Стасуй Валентина Витальевна 09.06.2009 КМС
Тимошенко Ангелина Владиславовна 01.12.2008 КМС
Чехоева Екатерина Алановна 20.08.2009 КМС
Ковалева Ясна Владиславовна 08.08.2010 I R
Романова Мария Юрьевна 12.04.2010 КМС R
Соболева Полина Евгеньевна 24.01.2008 КМС R

6 2 МКСШОР "Запад" 88,1000 88,1000
Астаркина Александра Денисовна 24.01.2010 1 
Бибарсова Камила Ильясовна 26.05.2010 1 
Горбачева Виктория Александровна 06.06.2008 КМС
Кондрашова Александра Дмитриевна 19.11.2009 КМС
Куличкова Мария Денисовна 07.08.2008 КМС
Прокопенко Дарья Денисовна 07.01.2009 МС
Репинская Марина Андреевна 18.08.2008 КМС
Тягло Дарья Николаевна 19.07.2008 КМС
Фролова Вера Валентиновна 23.09.2009 КМС
Шабалина Милана Юрьевна 07.02.2009 КМС
Батурина Ульяна Алексеевна 29.03.2010 1 R
Шелихова Людмила Викторовна 11.12.2009 1 R

7 12 Лига синхронного плавания-5 87,1000 87,1000
Агеева Уляна Никитична 20.06.2008 I
Арсеньева Мария Сергеевна 04.08.2008 I
Бахтина Ева Андреевна 03.03.2009 II
Евгеньева Ксения Сергеевна 29.12.2009 II
Зарецкая Мария Александровна 17.12.2009 III
Кулагина Елизавета Олеговна 19.02.2008 I
Левашова Ульяна Дмитриевна 24.01.2009 КМС
Филатова Анастасия Андреевна 07.10.2008 I
Черкасова Валерия Евгеньевна 30.12.2008 I
Юргенсон Алисия Ильинична 21.01.2009 I
Андреева Юлиана Андреевна 12.07.2008 1

8 6 МГФСО, СШОР по СП 87,0000 87,0000
Блинова Ольга Денисовна 16.02.2010 КМС
Блохина Амира Рамилевна 29.10.2010 КМС
Вихрова Анастасия Алексеевна 21.10.2009 КМС
Крачун Ольга Игоревна 27.07.2009 КМС
Мазуренко Дарья Юрьевна 14.01.2009 КМС
Осипова Анастасия Станиславовна 16.12.2009 КМС
Пономарева Нина Дмитриевна 08.01.2010 КМС
Пшеничная Александра Валерьевна 07.01.2009 КМС
Романова Беатрис Николаасовна 06.08.2009 КМС
Соболева Елизавета Игоревна 29.03.2010 КМС
Балакшина Арина Вячеславовна 26.01.2010 2 R
Луцкая Маргарита Михайловна 12.07.2010 1 R

в/к 4* Лига синхронного плавания-5 86,9000 86,9000
Волкова Виктория Игоревна 20.02.2010 II
Дегай Анна-Мария Владимировна 09.11.2011
Жбанкова Ирина Александровна 09.06.2010 II
Курак Анна Владимировна 03.12.2010 II
Пимонова София Александровна 22.01.2010 II
Рогозина Алина Антоновна 26.02.2010 II
Рыкова Антонина Владимировна 10.03.2010 II
Слыхова Алиса Андреевна 15.07.2011 II
Тарасова Ника Глебовна 21.08.2011 II
Тихонова Анна Дмитриевна 16.02.2011 II
Козлова Александра Викторовна 27.04.2010 II R
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ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Комбинированная
, результаты (SS 2013-17) 3 / 3

ПРЗВ. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И.  г.р. разр. 100% 100%

9 10 Лига синхронного плавания-2 86,7333 86,7333
Глазунова Дарья Олеговна 09.08.2009 КМС
Зуйкова Вероника Александровна 10.08.10.20101 взр.
Иглина Полина Антоновна 16.07.2009 КМС
Касьяненко Ольга Витальевна 16.06.2009 1 взр.
Кириченко Майя Сергеевна 06.08.2010 1 взр.
Лапшина Анастасия Олеговна 25.11.2010 1 взр.
Маринич Агния  назаровна 30.09.2009 1 взр.
Михеева Алиса Ивановна 14.06.2010 1 взр.
Суровова Анна Игоревна 02.10.2009 КМС
Филина Полина Сергеевна 27.03.2008 1 взр.
Пучкова Ксения Александровна 26.09.2010 1 взр. R
Симкина Елизавета Викторовна 27.04.2009 КМС R

10 11 Лига синхронного плавания-3 86,4667 86,4667
Андреева Ксения Дмитриевной 07.02.2010 1
Голубева Полина Андреевна 12.10.2008 КМС
Зеленская Софья Михайловна 20.10.2008 1 юн.
Зеленская Софья Михайловна 20.10.2008 1 юн.
Камалова Дария Элхомовна 24.04.2008 КМС
Кокорева Елизавета Михайловна 01.11.2010 1
Манцевич Александра Сергеевна 12.05.2009 КМС
Мелека Евдокия Дмитриевна 02.02.2010 1
Трапезникова Арина Вячеславовна 27.05.2010 1
Шаврикова Арина Вадимовна 06.07.2009 КМС
Белоусова Анастасия Игоревна 26.08.2008 1 юн. R
Бирюкова Пелагея Максимовна 29.06.2010 1 R

11 5 Лига синхронного плавания-1 85,2667 85,2667
Бакшеева Эвелина Сергеевна 17.08.2009 1в
Гиль Анастасия Львовна 20.07.2009 1в
Горышева Злата Денисовна 28.08.2009 1в
Капырина Анастасия Романовна 20.03.2009 1в
Кубанова Валерия Сергеевна 31.10.2010 1в
Махмутова Алина Ренатовна 26.02.2010 1в
Медведская Анна Аркадьевна 16.10.2010 1вз
Попова Василиса Александровна 10.02.2009 1в
Прокопенко София Игоревна 03.07.2010 1в
Славина Екатерина Викторовна 28.07.2008 1в
Коваленко Майя Андреевна 23.10.2008 1ю R
Папина Татьяна Дмитриевна 23.04.2010 1ю R
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ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Дуэт-смешанный
, результаты (SS 2013-17) 1 / 1

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА
ДУЭТ-СМЕШАННЫЙ
РЕЗУЛЬТАТЫ 08.04.2023

Рефери Сафонова Татьяна Юность Москвы, Труд 
Главный секретарь Сорокина Елизавета МГФСО, ЦМК

ПРЗВ. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда разр. 100% 100%

1 4 МГФСО, СШОР по СП 87,8667 87,8667
Бодров Никита  сергеевич 28.09.2010 КМС
Скугарова Анна Романовна 11.11.2010 КМС

2 2 Юность Москвы, СШОР "СКИФЫ"-2 85,4333 85,4333
Багаев Тимур Аланович 25.01.2010 КМС
Иванова Вероника Всеволодовна 03.06.2010 КМС
Муравьева Анастасия Александров 03.10.2010 КМС R

3 1 МГФСО, СШОР по СП 84,5333 84,5333
Блохина Амира Рамилевна 29.10.2010 КМС
Чуйков Алексей Алексеевич 14.09.2010 КМС
Манкос Патриция Георгиевна 13.03.2010 КМС R

4 3 МГФСО, СШОР по СП 83,1000 83,1000
Швечиков Илья Дмитриевич 27.07.2010 1
Шуринова София Сергеевна 27.09.2010 1
Алексеева Мария Максимовна 25.09.2010 1 R



ДЕПАРТАМЕНТ СПОРТА ГОРОДА МОСКВЫ
Федерация синхронного плавания Москвы

КУБОК МОСКВЫ (юноши 13-16 лет, девушки 13-15 лет) 
06-09 апреля 2023, г. Москва, СК "Олимпийский центр синхронного плавания"

1 / 1
ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Соло
, результаты

СОЛО
ОБЩИЙ РЕЗУЛЬТАТ

Рефери Сафонова Татьяна ЮМ, ТРУД
Главный секретарь Сорокина Елизавета МГФСО, ЦМК

ОБ.ПР. ПРЗВ. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р.разр 100% 100% 200%

1 6 Суворова Ольга Станиславовна 11.07.2009 МС Юность Москвы, СШОР по СП 76,3250 91,2333 167,5583

2 11 Осинина Ярослава Александровна 18.01.2010 КМС Юность Москвы, СШОР по СП 74,5523 90,7333 165,2856

3 18 Журавлева Екатерина Всеволодовна 18.06.2010 КМС Юность Москвы, СШОР по СП 74,2068 89,9667 164,1735

4 7 Зугрова Эвелина Вадимовна 09.08.2008 МС МГФСО, СШОР по СП 72,4159 89,2333 161,6492

5 16 Томилина Евгения Сергеевна 16.07.2009 КМС Юность Москвы, СШОР "ТРУД" 72,4227 88,5333 160,9560

6 21 Иванова Милана Александровна 29.01.2009 МС Юность Москвы, СШОР "ТРУД" 71,0091 87,9333 158,9424

7 17 Литвинова Мария Алексеевна 25.04.2010 КМС МГФСО, СШОР по СП 71,2500 87,5333 158,7833

8 10 Пономарева Нина Дмитриевна 08.01.2010 КМС МГФСО, СШОР по СП 70,7955 87,3667 158,1622

9 22 Ильичева Ульяна Артемовна 06.01.2009 КМС Лига синхронного плавания-1 70,7636 87,3333 158,0969

10 2 Хвастушина Мария Сергеевна 14.05.2009 КМС МГФСО, СШОР по СП 69,2659 87,7000 156,9659

11 3 Попова Полина Владиславовна 07.08.2008 МС Юность Москвы, СШОР по СП 70,1318 86,4667 156,5985

12 1 Степченко Кристина Владиславовна 27.10.2009 КМС Лига синхронного плавания-2 70,3318 85,2000 155,5318

13 15 Блинова Ольга Денисовна 16.02.2010 КМС МГФСО, СШОР по СП 69,1295 86,2333 155,3628

14 8 Левашова Ульяна Дмитриевна 24.01.2009 КМС Лига синхронного плавания-5 68,0432 84,7333 152,7765

15 12 Романова Мария Юрьевна 12.04.2010 2в Лига синхронного плавания-1 67,6568 85,1000 152,7568

16 14 Михеева Алиса Ивановна 14.06.2010 1 взр. Лига синхронного плавания-2 67,7068 85,0000 152,7068

17 23 Юргенсон Алисия Ильинична 21.01.2009 I Лига синхронного плавания-5 66,8682 85,6667 152,5349

18 20 Осипова Анастасия Станиславовна 16.12.2009 КМС МГФСО, СШОР по СП 64,3250 87,0000 151,3250

19 13 Панибратцева Ева Тимуровна 29.08.2010 КМС МГФСО, СШОР по СП 63,6000 85,0667 148,6667

20 9 Балакшина Арина Вячеславовна 26.01.2010 2 ЦО "Москва-1998" 62,1864 83,1333 145,3197

07.04.2023
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ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА
, результаты 1 / 4

ФИГУРЫ FIGURES
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

07.04.2023
Главный судья Сафонова Татьяна ЮМ, Труд
Главный секретарь Сорокиан Елизавета МГФСО, ЦМК

Группа фигур: Возраст 13-15 (3) КС брг ст.н.
423 Рио с прямой ногой 3,1 1 1
143 Волковер 2,4 2 46
355f Ипанема 3,1 3 91
315 Кип, комбайн спин 2,4 4 136

11,0

РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. 100%

1 70 Андреева Анна Сергевна 18.06.2009 КМС МГФСО, СШОР по СП 77,1682

2 59 Суворова Ольга Станиславовна 11.07.2009 МС Юность Москвы, СШОР по СП 76,3250

3 162 Дементьева Евгения Дмитриевна 10.04.2010 КМС Юность Москвы, СШОР по СП 75,6750

4 178 Ерёмина Алёна Андреевна 04.05.2009 КМС МГФСО, СШОР по СП 74,8705

5 119 Скугарова Анна Романовна 11.11.2010 КМС МГФСО, СШОР по СП 74,6045

6 159 Осинина Ярослава Александровна 18.01.2010 КМС Юность Москвы, СШОР по СП 74,5523

7 115 Прокопенко Дарья Денисовна 07.01.2009 МС МКСШОР "Запад" 74,3455

8 53 Михайлова Принцесса-Анастасия В 17.12.2010 КМС МГФСО, СШОР по СП 74,2932

9 142 Щербакова Марианна Владимиро 24.02.2010 КМС Юность Москвы, СШОР по СП 74,2614

10 76 Журавлева Екатерина Всеволодовн 18.06.2010 КМС Юность Москвы, СШОР по СП 74,2068

11 58 Суркова Елизавета Никитична 29.08.2010 КМС МГФСО, СШОР "Центр по СП М. Киселевой" 74,0159

12 50 Реуцкая Александра Сергеевна 04.10.2009 КМС МГФСО, СШОР по СП 73,9091

12 171 Хрусталева Екатерина Михайловна 12.06.2009 КМС МГФСО, СШОР "Центр по СП М. Киселевой" 73,9091

14 114 Бодров Никита  сергеевич 28.09.2010 КМС МГФСО, СШОР по СП 73,5659

15 160 Демьянова Дарья Михайловна 06.01.2009 КМС Юность Москвы, СШОР "СКИФЫ" 73,3273

16 31 Корчагина Анна Александровна 11.05.2009 КМС Юность Москвы, СШОР "СКИФЫ" 73,2591

17 39 Виноградова Виталина Александро 12.08.2009 КМС Юность Москвы, СШОР "СКИФЫ" 73,2364

18 96 Невакшонова Ирина Романовна 04.03.2008 КМС МГФСО, СШОР "Центр по СП М. Киселевой" 73,2227

19 17 Калугина Елизавета Ивановна 06.07.2010 КМС МГФСО, СШОР по СП 73,2000

20 14 Петрова Ксения Ильинична 23.11.2009 КМС Юность Москвы, СШОР "ТРУД" 73,1682

21 37 Иванова Кристина Эдуардовна 03.08.2010 КМС Юность Москвы, СШОР "СКИФЫ" 73,1227

22 147 Юсупова Валерия Руслановна 07.07.2009 КМС Юность Москвы, СШОР "СКИФЫ" 73,1045

23 144 Добродеева Ирина Юрьевна 25.08.2009 КМС Юность Москвы, СШОР "СКИФЫ" 73,0318

24 134 Тумкина Арина Ильинична 28.11.2010 КМС МГФСО, СШОР по СП 72,9341

25 40 Макарова Эвита Александровна 28.08.2009 КМС МГФСО, СШОР по СП 72,7068

26 55 Першина Софья Сергеевна 06.12.2010 КМС Юность Москвы, СШОР "СКИФЫ" 72,5886

27 19 Томилина Евгения Сергеевна 16.07.2009 КМС Юность Москвы, СШОР "ТРУД" 72,4227

28 75 Зугрова Эвелина Вадимовна 09.08.2008 МС МГФСО, СШОР по СП 72,4159

29 167 Харланова Елизавета Евгеньевна 02.07.2009 КМС МГФСО, СШОР по СП 72,2523

30 9 Яремич Мария Павловна 28.03.2009 МС Юность Москвы, СШОР "ТРУД" 72,0955

31 158 Егоршина Екатерина Эдуардовна 04.06.2008 КМС МГФСО, СШОР "Центр по СП М. Киселевой" 72,0727

32 105 Штырева Алиса Дмитриевна 22.04.2010 КМС МГФСО, СШОР "Центр по СП М. Киселевой" 71,9886

33 13 Манкос Патриция Георгиевна 13.03.2010 КМС МГФСО, СШОР по СП 71,8273

34 165 Минаева Ирина Александровна 13.05.2008 КМС Лига синхронного плавания-1 71,6977
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ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА
, результаты 2 / 4

РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. 100%

35 51 Соболева Елизавета Игоревна 29.03.2010 КМС МГФСО, СШОР по СП 71,5273

36 127 Филиппова Анна Дмитриевна 01.05.2009 КМС МГФСО, СШОР "Центр по СП М. Киселевой" 71,4636

37 109 Иванникова Вероника Алексеевна 20.06.2008 КМС МГФСО, СШОР по СП 71,3432

38 20 Литвинова Мария Алексеевна 25.04.2010 КМС МГФСО, СШОР по СП 71,2500

39 95 Петрова Татьяна Максимовна 04.03.2010 КМС Юность Москвы, СШОР по СП 71,2477

40 71 Поздеева София Андреевна 08.05.2008 КМС Юность Москвы, СШОР "СКИФЫ"-2 71,2205

41 7 Кулешова Злата Руслановна 28.10.2010 КМС МГФСО, СШОР "Центр по СП М. Киселевой" 71,1591

42 101 Трухина Ярослава Викторовна 11.06.2010 КМС Юность Москвы, СШОР "СКИФЫ" 71,1227

43 80 Иванова Милана Александровна 29.01.2009 МС Юность Москвы, СШОР "ТРУД" 71,0091

44 163 Бессонова Тамара Анатольевна 16.10.2009 КМС Юность Москвы, СШОР "СКИФЫ"-2 71,0045

45 88 Максютенко Ариадна Романовна 29.12.2009 КМС МГФСО, СШОР "Центр по СП М. Киселевой" 70,9159

46 30 Пономарева Нина Дмитриевна 08.01.2010 КМС МГФСО, СШОР по СП 70,7955

47 26 Карнаухова Катерина Дмитриевна 16.11.2009 КМС Юность Москвы, СШОР "СКИФЫ" 70,7727

48 128 Ильичева Ульяна Артемовна 06.01.2009 КМС Лига синхронного плавания-1 70,7636

49 116 Павлова София Денисовна 05.06.2008 КМС Лига синхронного плавания-1 70,6341

50 27 Новикова Александра Артемовна 18.11.2010 КМС МГФСО, СШОР по СП 70,5727

51 34 Степченко Кристина Владиславовна 27.10.2009 КМС Лига синхронного плавания-2 70,3318

52 45 Самойлова Даниэла Дмитриевна 15.04.2008 КМС Юность Москвы, СШОР "СКИФЫ" 70,2409

53 23 Попова Полина Владиславовна 07.08.2008 МС Юность Москвы, СШОР по СП 70,1318

54 22 Могурова Анастасия Владиславовн 13.04.2010 КМС МГФСО, СШОР "Центр по СП М. Киселевой" 69,9864

55 123 Бахтизина Ирина Ринатовна 02.12.2009 КМС МГФСО, СШОР "Центр по СП М. Киселевой" 69,9568

56 11 Рудакова Виктория Олеговна 29.01.2010 КМС Юность Москвы, СШОР "СКИФЫ" 69,9545

57 56 Чуйков Алексей Алексеевич 14.09.2010 КМС МГФСО, СШОР по СП 69,8818

58 8 Чижикова Анна Константиновна 25.03.2009 КМС Юность Москвы, СШОР "СКИФЫ"-2 69,8659

59 113 Кулишенко Февронья Владиславовн 01.07.2008 КМС Юность Москвы, СШОР "СКИФЫ" 69,7932

60 3 Стасуй Валентина Витальевна 09.06.2009 КМС Лига синхронного плавания-1 69,5727

61 82 Логвиненко Арина Евгеньевна 23.04.2010 I Юность Москвы, СШОР "СКИФЫ" 69,5295

62 100 Будакова Александра Ильинична 27.08.2010 КМС МГФСО, СШОР по СП 69,5273

63 140 Гурьянова Полина  артемовна 03.03.2009 КМС МГФСО, СШОР по СП 69,4409

64 92 Гостева Полина Евгеньевна 27.04.2009 КМС Юность Москвы, СШОР "СКИФЫ"-2 69,4091

65 104 Хвастушина Мария Сергеевна 14.05.2009 КМС МГФСО, СШОР по СП 69,2659

66 24 Вихрова Анастасия Алексеевна 21.10.2009 КМС МГФСО, СШОР по СП 69,2614

67 62 Фролова Юлия Алексеевна 18.05.2010 1 Юность Москвы, СШОР "ТРУД" 69,1682

68 124 Блинова Ольга Денисовна 16.02.2010 КМС МГФСО, СШОР по СП 69,1295

69 93 Митронкина Елизавета Павловна 13.09.2009 КМС МГФСО, СШОР по СП 69,1114

70 129 Рахимова Алсу Ильдузовна 11.06.2009 КМС Юность Москвы, СШОР "СКИФЫ" 69,0409

71 173 Бударина Ангелина Николаевна 12.06.2009 КМС МГФСО, СШОР по СП 68,9977

72 132 Крачун Ольга Игоревна 27.07.2009 КМС МГФСО, СШОР по СП 68,6000

73 130 Шлапак Софья Владимировна 03.06.2009 КМС Юность Москвы, СШОР "ТРУД" 68,5091

74 72 Иванова Доминика Михайловна 11.03.2010 КМС Юность Москвы, СШОР "СКИФЫ" 68,4636

75 141 Куличкова Мария Денисовна 07.08.2008 КМС МКСШОР "Запад" 68,3455

76 169 Блохина Амира Рамилевна 29.10.2010 КМС МГФСО, СШОР по СП 68,2636
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77 112 Якушова Арина Леонидовна 09.01.2008 КМС Юность Москвы, СШОР "СКИФЫ"-2 68,2159

78 47 Алексеева София Кирилловна 05.09.2009 КМС Юность Москвы, СШОР "СКИФЫ"-2 68,1886

79 148 Калимуллина Алиса Маратовна 22.05.2010 I МГФСО, СШОР "Центр по СП М. Киселевой" 68,1545

80 125 Каверина Маргарита Дмитриевна 26.08.2010 2 Юность Москвы, СШОР "ТРУД" 68,1295

81 131 Багаев Тимур Аланович 25.01.2010 КМС Юность Москвы, СШОР "СКИФЫ"-2 68,0864

82 149 Тимошенко Ангелина Владиславовн 01.12.2008 КМС Лига синхронного плавания-1 68,0500

83 66 Левашова Ульяна Дмитриевна 24.01.2009 КМС Лига синхронного плавания-5 68,0432

84 137 Фролова Вера Валентиновна 23.09.2009 КМС МКСШОР "Запад" 68,0386

85 111 Козелкова Софья Дмитриевна 03.01.2009 КМС Юность Москвы, СШОР "СКИФЫ" 68,0364

86 15 Чехоева Екатерина Алановна 20.08.2009 КМС Лига синхронного плавания-1 67,8932

87 78 Михеева Алиса Ивановна 14.06.2010 1 взр. Лига синхронного плавания-2 67,7068

88 172 Иванова Вероника Всеволодовна 03.06.2010 КМС Юность Москвы, СШОР "СКИФЫ"-2 67,7045

89 38 Романова Мария Юрьевна 12.04.2010 2в Лига синхронного плавания-1 67,6568

90 89 Карпузова Екатерина Антоновна 17.06.2009 КМС Юность Москвы, СШОР "СКИФЫ"-2 67,6545

91 29 Мелешкина Мария Андреевна 16.03.2010 1 Юность Москвы, СШОР "ТРУД" 67,4568

92 110 Пяткина Софья Олеговна 28.04.2009 1 Юность Москвы, СШОР "ТРУД" 67,4432

93 139 Шабалина Милана Юрьевна 07.02.2009 КМС МКСШОР "Запад" 67,2409

94 85 Пшеничная Александра Валерьевна07.01.2009 КМС МГФСО, СШОР по СП 67,2341

95 103 Шабалина Кира Ильинична 16.02.2008 КМС Юность Москвы, СШОР "СКИФЫ" 67,1500

96 36 Шеромова Ксения Николаевна 21.04.2008 КМС Юность Москвы, СШОР "СКИФЫ"-2 67,0977

97 57 Павлова Таисия Денисовна 08.12.2010 I Лига синхронного плавания-1 67,0886

98 94 Мишина Зоя Павловна 12.10.2009 КМС Юность Москвы, СШОР "СКИФЫ" 67,0500

99 52 Кривошеева Маргарита Евгеньевна 17.04.2008 КМС Лига синхронного плавания-1 67,0477

100 179 Адоньева Авелина Вячеславовна 07.05.2008 КМС Юность Москвы, СШОР "СКИФЫ" 67,0045

101 77 Деко Арина Денисовна 28.08.2009 КМС Лига синхронного плавания-1 66,9841

102 107 Юргенсон Алисия Ильинична 21.01.2009 I Лига синхронного плавания-5 66,8682

103 81 Шуринова София Сергеевна 27.09.2010 1 МГФСО, СШОР по СП 66,6182

104 42 Алексеева Мария Максимовна 25.09.2010 1 МГФСО, СШОР по СП 66,5682

105 164 Самойленко Ульяна Дмитриевна 19.01.2008 КМС Юность Москвы, СШОР "СКИФЫ" 66,4614

106 32 Виноградова Яна Алексеевна 08.04.2010 1 Лига синхронного плавания-4 66,4364

107 2 Коваленко Дарья Максимовна 27.11.2008 КМС Юность Москвы, СШОР "СКИФЫ"-2 66,4295

108 156 Трубникова Екатерина Олеговна 06.08.2009 1 Юность Москвы, СШОР "ТРУД" 66,3364

109 99 Павликова Ксения Валерьевна 24.01.2009 КМС Юность Москвы, СШОР "СКИФЫ"-2 66,2523

110 54 Рахматуллина Камилла Маратовна 27.08.2008 2 Лига синхронного плавания-4 66,2432

111 74 Денисова Александра Денисовна 29.07.2008 КМС Юность Москвы, СШОР "СКИФЫ" 66,1114

112 16 Чернова Арина Антоновна 24.04.2010 1 Юность Москвы, СШОР "ТРУД" 65,9591

113 145 Бударина Ксения Андреевна 14.03.2010 I Юность Москвы, СШОР "СКИФЫ" 65,9205

114 155 Сидорова Екатерина Андреевна 15.10.2008 КМС Юность Москвы, СШОР "СКИФЫ" 65,9068

115 117 Кондрашова Александра Дмитрие 19.11.2009 КМС МКСШОР "Запад" 65,7614

116 174 Тягло Дарья Николаевна 19.07.2008 КМС МКСШОР "Запад" 65,4477

117 175 Швечиков Илья Дмитриевич 27.07.2010 1 МГФСО, СШОР по СП 65,2273

118 170 Карапетян Яна Егишеевна 20.05.2009 1 Юность Москвы, СШОР "ТРУД" 65,1932
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119 48 Астаркина Александра Денисовна 24.01.2010 1 МКСШОР "Запад" 65,0818

120 154 Лукьянова Полина Андреевна 22.09.2009 КМС Юность Москвы, СШОР "СКИФЫ"-2 65,0614

121 61 Романова Беатрис Николаасовна 06.08.2009 КМС МГФСО, СШОР по СП 65,0227

122 21 Бажкова Ульяна Дмитриевна 27.07.2008 КМС Юность Москвы, СШОР "СКИФЫ" 64,9818

123 4 Кубанова Валерия Сергеевна 31.10.2010 1в Лига синхронного плавания-1 64,9795

124 68 Кирьянова Ульяна Ивановна 08.03.2009 I Лига синхронного плавания-1 64,8523

125 168 Костикова Снежана Игоревна 19.02.2010 1 Юность Москвы, СШОР "ТРУД" 64,6000

126 73 Гиль Анастасия Львовна 20.07.2009 1в Лига синхронного плавания-1 64,5250

127 146 Осипова Анастасия Станиславовна 16.12.2009 КМС МГФСО, СШОР по СП 64,3250

128 79 Горбачева Виктория Александровна 06.06.2008 КМС МКСШОР "Запад" 64,0682

129 43 Баранова Вероника Александровна05.08.2010 2 Юность Москвы, СШОР "ТРУД" 64,0432

130 150 Панибратцева Ева Тимуровна 29.08.2010 КМС МГФСО, СШОР по СП 63,6000

131 152 Репинская Марина Андреевна 18.08.2008 КМС МКСШОР "Запад" 63,5295

132 180 Мазуренко Дарья Юрьевна 14.01.2009 КМС МГФСО, СШОР по СП 63,4977

133 143 Трапезникова Арина Вячеславовна 27.05.2010 1 Лига синхронного плавания-3 63,4159

134 5 Бибарсова Камила Ильясовна 26.05.2010 1 МКСШОР "Запад" 63,1750

135 46 Андреева Ксения Дмитриевной 07.02.2010 1 Лига синхронного плавания-3 63,1205

136 108 Болховитина Мария Игоревна 08.07.2010 1 Лига синхронного плавания-4 62,9864

137 87 Манцевич Александра Сергеевна 12.05.2009 КМС Лига синхронного плавания-3 62,9250

138 98 Попова Мелания Михайловна 22.12.2010 1 Юность Москвы, СШОР "ТРУД" 62,9182

139 60 Синякова Дарья Алексеевна 11.03.2009 КМС Лига синхронного плавания-1 62,8818

140 90 Ковалева Ясна Владиславовна 08.08.2010 I Лига синхронного плавания-1 62,8659

141 135 Смирнова Евгения Александровна 06.09.2010 1 Лига синхронного плавания-4 62,8205

142 33 Прокопенко София Игоревна 03.07.2010 1в Лига синхронного плавания-1 62,5727

143 10 Балакшина Арина Вячеславовна 26.01.2010 2 ЦО "Москва-1998" 62,1864

144 67 Голубева Полина Андреевна 12.10.2008 КМС Лига синхронного плавания-3 62,1409

145 136 Шаврикова Арина Вадимовна 06.07.2009 КМС Лига синхронного плавания-3 61,6477

146 106 Луцкая Маргарита Михайловна 12.07.2010 1 МГФСО, СШОР по СП 61,3932

147 83 Мелека Евдокия Дмитриевна 02.02.2010 1 Лига синхронного плавания-3 60,2455

148 18 Устимчук Мария Максимовна 06.10.2010 1 Лига синхронного плавания-4 59,8477

149 65 Кузнецова Александра Алексеевна 02.10.2009 Лига синхронного плавания-4 59,6977

150 120 Белоусова Анастасия Игоревна 26.08.2008 1 юн. Лига синхронного плавания-3 59,5568

151 1 Кокорева Елизавета Михайловна 01.11.2010 1 Лига синхронного плавания-3 59,2523

152 157 Бирюкова Пелагея Максимовна 29.06.2010 1 Лига синхронного плавания-3 56,9773

153 176 Зеленская Софья Михайловна 20.10.2008 1 юн. Лига синхронного плавания-3 55,3068

154 6 Красная Полина Юрьевна 23.05.2009 1 МГФСО, СШОР по СП 53,8432

155 177 Дунаева Анастасия Андреевна 06.05.2010 1 МГФСО, СШОР по СП 51,9477
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